
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJ E
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJ E

SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj: 01-02-64-8118
Datum: 21.09.2Aft.

Na temelju cl. 64. st. 1 . to6. b), cl. 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavalna (,,S1. glasnik BiH", broj:
39114),61. 8. st. 2. loa. d) Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstava za nabave (,,SI. glasnik BiH",
broj: 103114) i eL M. Statuta SluZbe za zapolljavanje KSB/SBK (,,SI.novine KSB/SBK., broj: 05/02,
03/05,09/13, 14115,3117), c|.35. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga iradova SZZ KSB/SBK,
na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu imenovanog Odlukom o imenovanju Povjerenstva za
javnu nabavu, broj: 01-34-642118 od 08.03.2018. godine iRje5enjem, broj: 01-49-2676118 od
05.09.2018. godine, u postupku javne nabave za odrZavanje postoje6ih poslovnih prostora Slu2be,
direktor uz suglasnost zamjenika ravnatelja, donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

elanak 1.
Prihvata se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 01-02-64-7t18 od 19.09.2018. godine i

ugovor za iavnu nabavu u postupku izbora najpovoljnijeg ponuditella za odr2avanje postojecih
poslovnih prostora SluZbe, dodjeljuje ponuditelju ,,ZANATSTVO" d.o.o., Hadli Ali Bega Hasanpa5iea
b.b., Travnik, za ponudenu cijenu od'14,00 KM normaisata bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponuditelju.

elanak 2.
lzabrani Ponuditelj je duZan u roku od 5 dana od dana dostavljanja ove Odluke dostaviti orginale ili
ovjerene preslike dokumentacije iz dlanka 45. Zakona o javnim nabavama i dokument koji glasi na
ponuditelja odnosno uvjerenje od strane Vanjskotrgovinske komore BiH ili entitetske gospodarske
komore kojom potvrduje da uZiva preferencijalni tretman domaceg.
Ukoliko izabrani ponuditelj ne dostavi traZenu dokumentaciju u odredenom roku, ili je dostavi na
nepropisan i nepotpun na6in, ugovor za javnu nabavu dodijelit ce se drugorangiranom ponuditelju,
sukladno dlanku 72. stavak 3.Zakona o javnim nabavama.

Clanak 3.
Prijedlog ugovora o nabavi dostavit ce se na potpis izabranom ponuditelju nakon isteka roka od 15
dana, racunajuci od dana kada su svi ponuditelji obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

Clanak 4.
Za izvrSerye ove odluke zadui$e se i ovlaScuje Odjel za mater'rjalno-financijsko poslovanje i Odjel za
normativno-pravne i opce poslove.

elanak 5.
Ova odluka objavit ce se na web-stranici SluZbe, wr,rrrr,,v.szzksbsbk.com.ba.

Clanak 6.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponuditeljima koji su sudjelovali u
postupku javne nabave, sukladno dlanku 71. st. 2. zakona o javnim nabavama

ObrazloZenje
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj. 01-02-64t18
od 31 .08.2018. godine.
Javna nabava je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabave je do 8.547,00 KM.
Obavijest o nabavi broj: 878-7-2-16-3-9118 objavljen je dana 04.09.2018. godine na Portalu javnih
nabava.

Tendersku dokumentaciju sa portala Javnih nabava je preuzelo 6 pravnih subjekata.

Ul. Had2i Ati-bega Hasanpaiiia
7227O Travnik

INFO tet. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com.ba

e
ffi";W,,;*;re-!re--'ffi

w"



1 rryrr1! :'\+jqr -i

Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 01 -34-642t18 od 08.03.2018" godine.
i Rje5enjem, broj. 0'1-49-2676118 od 05.09.2018. godine
Povjerenstvo za iavnu nabavu dostavilo je direktoru i zamjeniku ravnatelja SluZbe, Zapisnik o
otvaranju ponuda broj: 01-02-64-4118 od 19.09.2018. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 01-02-64-
6/18 od 19.09.2018. godine iPreporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: O1-02-04-Zl18 od
19.09,2018. godine.

u postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je povjerpnstvo
blagovremeno i pravilno izvrsilo otvaranje, pregled i ocjenu prispjelih pdnuda,
odgovaraju6i zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedece:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1;
- da je blagovremeno zaprimljene 1 ponuda;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- da su ponude ponuditelja:
,,ZANATSTVO" d.o.o., Travnik
kvalificirane i prihvatljive, dostavljene na propisan na6in.

za javnu nabavu
o 6emu je sacinilo

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Povjerenstvo, pravilno i

potpuno, dalo ocjenu prispjele ponude.
U postupku ocjene provedenog postupka, direktor i zamjenik ravnatelja SluZbe nisu naSli razloge,
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili temelj za neprihvatanje preporuke
Povjerenstva za javnu nabavu.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama, podzakonskim aktima,
internim aktima.
Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponuditelj najbolje ocijenjen zbog
nlniZe cijene, kako slijedi:
Naziv ponuditelja cija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija po kriteriju nalniza cijena

Naziv / ime ponuditelja ,,ZANATSTVO" d.o.o., Travnik

Sjedi5te i adresa HadZiAli Bega Hasanpa5lca b.b.

Ukupna cijena ponude 14,00 KM norma/sat

lz navedenih razloga, primjenom el. 64. st. 1. toc. b), el. 70. st. 1. 3. i 6. Zakona o javnim nabavama
(Sl. glasnik BiH", broj 39114), cl. 8. st. 2.tod,. d) Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za
nabave (Sl. glasnik BiH", broj 103114),61. 35. Pravilnika o javnim nabavama roba, uslug ai radova SZZ
KSB/SBK, odlu6eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se i4aviliZalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijama ove
odluke.

irektor

r dipl.oec

Dostaviti:
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeliu

peoqeren6tvo za JN
- Odjel za materijalno-financijsko poslovanje
- Odjel za pravne poslove

Ul. HadZi Ali-bega Hasanpa5iea
72270Travnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba


